
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  09.07.2024 г.                                                                             №30 
 

«Об отмене   

постановления администрации 

Новокраснянского муниципального образования 

Ершовского  муниципального  района  от  

17.04.2012 г.  №19 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по учету граждан, обратившихся за 

предоставлением жилого помещения по договорам социального найма  из 

муниципального жилищного фонда, а также принятых на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма из 

муниципального жилищного фонда»   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального 

образования Ершовского муниципального района, администрация 

Новокраснянского муниципального образования Ершовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Отменить постановление администрации Новокраснянского 

муниципального образования Ершовского муниципального района от 

17.04.2012 г.  №19 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по учету граждан, обратившихся за 

предоставлением жилого помещения по договорам социального найма  из 

муниципального жилищного фонда, а также принятых на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма из 

муниципального жилищного фонда»    

  
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Новокраснянского  муниципального образования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования (опубликования) 

 

 Глава Новокраснянского 

 муниципального образования                                 Е.Ю. Кузнецова 



 

 

 


